

Årsredovisning för
Another Textile Company Sthlm AB

556321-1902

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Strand
Styrelseledamot

2025-06-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Another Textile Company Sthlm AB, 556321-1902, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 1988 och sedan dess designar och producerar företaget kläder, accessoarer samt merchandise till företag och organisationer.

Företaget är stolta medlemmar av organisationen Fairtrade och certifierade för hållbar ekologisk textilproduktion genom GOTS. Företaget ser också till att betala levnadslöner till arbetarna som framställer våra kläder.

Som framgår nedan har företagets omsättning minskat i jämförelse med föregående år. Dett kan främst härledas till en tillfällig lägre orderingång. Vilket är en effekt av ett mer avvaktande marknadsklimat, där inflation, lågkonjunktur i Sverige samt osäkerheter i den globala ekonomin lett till längre beslutsprocesser hos våra kunder.

Dock ser man en tydlig vändning 2025 med en mycket positiv prognos och en betydande ökning i efterfrågan på företagets tjänster och produkter.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	19 277	34 827	40 607	32 271
Resultat efter finansiella poster	-4 286	1 638	1 396	1 897
Soliditet %	24	55	38	41

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	5 930 755	1 388 481
Balanseras i ny räkning		1 388 481	-1 388 481
Utdelning		-750 000	
Årets resultat			-3 664 736
Belopp vid årets utgång	100 000	6 569 236	-3 664 736

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	6 569 236
Årets resultat	-3 664 736
Summa	2 904 500
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 904 500
Summa	2 904 500

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		19 276 525	34 826 716
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-1 829 250
Övriga rörelseintäkter		135 620	-439
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 412 145	32 997 027
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-15 297 114	-23 318 257
Övriga externa kostnader		-3 876 455	-3 339 062
Personalkostnader	2	-4 257 416	-4 259 119
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-80 892	-101 591
Summa rörelsekostnader		-23 511 877	-31 018 029
Rörelseresultat		-4 099 732	1 978 998
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40 883	17 280
Räntekostnader och liknande resultatposter		-227 503	-358 376
Summa finansiella poster		-186 620	-341 096
Resultat efter finansiella poster		-4 286 352	1 637 902
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		608 489	0
Summa bokslutsdispositioner		608 489	0
Resultat före skatt		-3 677 863	1 637 902
Skatter			
Skatt på årets resultat		13 127	-249 421
Årets resultat		-3 664 736	1 388 481

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	85 516	166 408
Summa materiella anläggningstillgångar		85 516	166 408
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 250	0
Andra långfristiga fordringar	5	1 931 837	1 742 004
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 944 087	1 742 004
Summa anläggningstillgångar		2 029 603	1 908 412
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		905 774	796 598
Förskott till leverantörer		224 370	828 188
Summa varulager m.m.		1 130 144	1 624 786
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 927 794	7 237 231
Övriga fordringar		1 098 595	114 929
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		666 659	2 273 864
Summa kortfristiga fordringar		7 693 048	9 626 024
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 438 815	1 186 249
Summa kassa och bank		1 438 815	1 186 249
Summa omsättningstillgångar		10 262 007	12 437 059
SUMMA TILLGÅNGAR		12 291 610	14 345 471

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 569 236	5 930 755
Årets resultat		-3 664 736	1 388 481
Summa fritt eget kapital		2 904 500	7 319 236
Summa eget kapital		3 004 500	7 419 236
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	608 489
Summa obeskattade reserver		0	608 489
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 476 003	0
Summa långfristiga skulder		1 476 003	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 254 674	1 872 349
Förskott från kunder		2 572 981	1 868 341
Leverantörsskulder		1 174 430	741 023
Skatteskulder		0	290 544
Övriga skulder		1 385 206	542 289
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		423 816	1 003 200
Summa kortfristiga skulder		7 811 107	6 317 746
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 291 610	14 345 471

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	927 958	897 638
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	30 320
Utgående anskaffningsvärden	927 958	927 958
Ingående avskrivningar	-761 550	-659 959
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-80 892	-101 591
Utgående avskrivningar	-842 442	-761 550
Redovisat värde	85 516	166 408

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	12 250	0
Utgående anskaffningsvärden	12 250	0
Redovisat värde	12 250	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 742 004	1 002 696
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	189 833	739 308
Utgående anskaffningsvärden	1 931 837	1 742 004
Redovisat värde	1 931 837	1 742 004

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 476 003	0

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	3 875 000	3 875 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	9 750 000	9 750 000
Belånade fordringar	2 527 277	3 730 286
Summa ställda säkerheter	12 277 277	13 480 286

Underskrifter

Lidingö

Fredrik Strand

2025-06-11

Fredrik Strand
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-11

Patricie Weis

Patricie Weis
Auktoriserad revisor
